ДОГОВОР

«10» августа 2010 г. с. Двуречное

Мы, нижеподписавшиеся ГПКК «Заозерновское АТП» в лице директора Агирина В.А.

Именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны, и директор МОУ Двуреченская СОШ № 8 П.П. Вершинин, действующий на основании устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», составили настоящий договор о том, что:

1. Предмет договора

1.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» обязуется проводить ТО и ремонт автобуса, принадлежащего МОУ Двуреченская СОШ № 8 марки ПАЗ 32053-70 №Н 513 АА при обращении «ЗАКАЗЧИКА»

2. Порядок расчета

2.1 . «ЗАКАЗЧИК» обязуется проводить расчет за оказанные услуги в полном объеме, согласно предоставленным счетам.

3. Ответственности сторон

3.1. «ИСПОЛНИТЕЛЬ» не несет ответственность за техническое состояние

автобуса, если «ЗАКАЗЧИК» не выполняет требования по эксплуатации

автобуса.

3.2. За выполнение или ненадлежащее выполнение своих обязанностей по

настоящему договору, одной из сторон договор расторгается.

4. Порядок разрешения споров

4. 1 . Все споры и разногласия, которые могут возникнуть с настоящим

договором, будут разрешаться путем переговоров сторонами.

Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменной форме. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

«ЗАКАЗЧИК» «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

МОУ Двуреченская СОШ № 8 ГПКК «Заозерновское АТП»

663971 с. двуречное 663960. г. заозерный

Рыбинского района Красноярского края ул.Прохорова №77

Ул. Октябрьская 1А Директор В.А. Агарин

Директор школы

Вершинин П.П.